
※「乳児」とは、４月１日時点で０〜２歳のお子さんをいいます。「幼児」とは、４月１日時点で３〜５歳のお子さんをいいます。※「〇」･･･利用できます、「×」･･･利用できません、「△」･･･状況により利用できます。園にご確認ください。

一時預かり空き状況（6月分）

乳児 幼児 乳児 幼児 乳児 幼児 乳児 幼児 乳児 幼児 乳児 幼児 乳児 幼児 乳児 幼児 乳児 幼児 乳児 幼児 乳児 幼児 乳児 幼児 乳児 幼児 乳児 幼児 乳児 幼児 乳児 幼児 乳児 幼児 乳児 幼児 乳児 幼児 乳児 幼児 乳児 幼児

1 飯田北こども園 054-366-2743 × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

2 飯田南こども園 054-366-6216 × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

3 庵原こども園 054-366-5683 × × × × × × × × × × × × × × △ △ × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

4 入江こども園 054-366-5904 × × × × × △ × × × △ × △ △ 〇 × △ × × × 〇 × △ × × △ △ △ △ × × × × × × △ × △ △ × × × ×

5 入山こども園 054-375-2628 × × × × × × × △ × × × × × × × × × × × × × × × × × × × △ × △ × × × × × × × × × × × ×

6 有度北こども園 054-347-0216 × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

7 有度西こども園 054-345-7755 × × △ △ △ △ △ △ △ △ × × × × × × △ △ × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

8 興津北こども園 054-369-1084 × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × 〇 × × × × × × × × × × × × × × × 〇 × ×

9 川原こども園 054-352−1358 × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

10 蒲原東部こども園 054-385-3411 × × × × 〇 〇 〇 〇 × × × × × × × × 〇 〇 × × 〇 〇 × × × × 〇 〇 × × × × 〇 〇 × × 〇 〇 × × 〇 〇

11 駒越こども園 054-334-7080 × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

12 清水こども園 054-352-4229 × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

13 高部中央こども園 054-346-1503 × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

14 辻こども園 054-366-6227 × △ × × × × × × × × △ △ × × × △ × × × × × × × △ × × × × × △ × × △ △ × × △ △ × × × ×

15 西久保こども園 054-366-6625 × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

16 原こども園 054-366-3800 × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

17 由比中央こども園 054-377-0888 × × × × × × × × × × × × × × × △ × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

18 横砂こども園 054-365-8739 × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

園名 電話番号
 [６/２（月）]  [６/３（火）]  [６/４（水）]  [６/５（木）]  [６/６（金）]  [６/９（月）]  [６/10（火）]  [６/11（水）]  [６/12（木）]  [６/13（金）]  [６/16（月）]  [６/17（火）]  [６/18（水）]  [６/26（木）]  [６/27（金）]  [６/30（月）] [６/19（木）]  [６/20（金）]  [６/23（月）]  [６/24（火）]  [６/25（水）]



※「乳児」とは、４月１日時点で０〜２歳のお子さんをいいます。「幼児」とは、４月１日時点で３〜５歳のお子さんをいいます。※「〇」･･･利用できます、「×」･･･利用できません、「△」･･･状況により利用できます。園にご確認ください。

一時預かり空き状況（7月分）

乳児 幼児 乳児 幼児 乳児 幼児 乳児 幼児 乳児 幼児 乳児 幼児 乳児 幼児 乳児 幼児 乳児 幼児 乳児 幼児 乳児 幼児 乳児 幼児 乳児 幼児 乳児 幼児 乳児 幼児 乳児 幼児 乳児 幼児 乳児 幼児 乳児 幼児 乳児 幼児 乳児 幼児 乳児 幼児

1 飯田北こども園 054-366-2743 × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

2 飯田南こども園 054-366-6216 × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

3 庵原こども園 054-366-5683 × × △ × × × × × × × × × △ △ × × △ × × × × × △ △ × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

4 入江こども園 054-366-5904 × × × △ △ △ × × × × × × × × × × △ △ × × × × × △ × × × × × × △ △ × △ △ △ △ 〇 × × △ 〇 △ △

5 入山こども園 054-375-2628 × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

6 有度北こども園 054-347-0216 × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

7 有度西こども園 054-345-7755 × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × △ △ × × × × × × × × × ×

8 興津北こども園 054-369-1084 × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

9 川原こども園 054-352−1358 × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

10 蒲原東部こども園 054-385-3411 × × × × × × × × × × × × 〇 〇 × × × × × × × × × × 〇 〇 × × × × × × × × × × × × × × 〇 〇 〇 〇

11 駒越こども園 054-334-7080 × × △ △ △ △ × × × × × × △ △ △ △ × × △ △ × × △ △ × × × × × × △ △ × × × × △ △ × × △ △ × ×

12 清水こども園 054-352-4229 × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

13 高部中央こども園 054-346-1503 × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

14 辻こども園 054-366-6227 × × × △ × △ × × × × × × × × × △ × × × × × × × × × × × × × △ × △ × △ × × × × × × × × × ×

15 西久保こども園 054-366-6625 × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

16 原こども園 054-366-3800 × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

17 由比中央こども園 054-377-0888 × △ × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × △ × × × △ △ △ × △ × × × × × × × △ × △

18 横砂こども園 054-365-8739 × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

園名 電話番号
 [７/１（火）]  [７/２（水）]  [７/３（木）]  [７/４（金）]  [７/７（月）]  [７/８（火）]  [７/９（水）]  [７/10（木）]  [７/11（金）]  [７/14（月）]  [７/15（火）]  [７/16（水）]  [７/17（木）]  [７/28（月）]  [７/29（火）]  [７/30（水）]  [７/31（木）] [７/18（金）]  [７/22（火）]  [７/23（水）]  [７/24（木）]  [７/25（金）]


